お客様各位

2019年 10月吉日

株式会社エバニュー

製品仕様変更のご案内

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ザードスのノットワックス リフィルキットＧがメーカー都合により、下記の通り

仕様変更となりましたので、お知らせいたします。本体価格の変更はございません。

今後とも弊社商品をご愛顧頂いただけますようお願い申し上げます。

記

1.対象商品  品番：PNW002

品名：ノットワックス リフィルキットＧ

JAN：4934048588700

2.変更内容  フェルトの色がブルーに変更。ボトルの位置が中心になるようなパッケージ

の形状の変更。

             旧            新

以上